
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
203 105 207 1 205
S S S S S

Westeremstek, Ziegeleiweg

Westeremstek, Kühling

Diekhaus, Herzog-Erich-Weg

Desum, Herzog-Erich-Weg

Vesenbühren, Siedlung

Vesenbühren, Kläne

Drantum, Garther Kirchweg

Halen, Broklandstr.

Hesselnfeld, Winklerfeld

Westeremstek, Am Wegholt

Drantum, Herzog-Erich-Weg

Westerbühren, Repker Damm/Zum Brook

Bühren, Grundschule

Bühren, Grote Brinkesch

Repke, Repker Damm/Repker Str.

Schneiderkrug, Kreuzung

Schneiderkrug, Alter Schn./B69

Husum, Hoher Weg

Bühren, Grundschule

Drantum, Autobahnbrücke

Garthe, Klaus

Garthe, Ort

Garthe, Garther Heide

Egterholz, Hülsmann

Emstek, Garther Str.

Kellerhöhe, Schützenplatz

Hoheging, Frederichs

Hoheging, Wulfers

Hoheging, Mittelweg

Hoheging, Am Schützenplatz

Hoheging, Sauerland

Hoheging, Warnke

Hoheging, Stocksbusch

Höltinghausen, Hauptstr.

Höltinghausen, Prozessionsweg

Höltinghausen, Ort

Höltinghausen, Grundschule

Halen, Reinke

Halen, Riehen

Halen, Bohmshöhe

Halen, Heideweg

Halen, Bremer Str.

Halen, Lether Weg

Halen, Halener Kreuz

Halen, Eichfeldsiedlung

Halen, Kordes

Halen, Grundschule

Emstek, Schulzentrum/KG St. Franz.

Emstek, KIGA St. Maria Goretti

Emstek, Grundschule

Emstek, Schulzentrum/KG St. Franz.
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Verkehrsgemeinschaft Landkreis Cloppenburg (VGC)
G. Wilmering Omnibusbetrieb GmbH & Co. KG, 04441-9311-0

931 Gemeindeverkehr Emstek

gültig ab: 01.01.22

15.11.2021 11:56

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS   

Anmerkungen

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten
 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 118 204 310 4 120 206 312 6 122 314 208 212 8 210
S S S S S S S S S S S S S120 S S

Emstek, Schulzentrum/KG St. Franz.

Emstek, KIGA St. Maria Goretti

Emstek, Grundschule

Drantum, Garther Kirchweg

Vesenbühren, Kläne

Vesenbühren, Siedlung

Drantum, Herzog-Erich-Weg

Westerbühren, Repker Damm/Zum Brook

Bühren, Grundschule

Westerbühren, Repker Damm/Zum Brook

Repke, Repker Damm/Repker Str.

Bühren, Grote Brinkesch

Schneiderkrug, Kreuzung

Schneiderkrug, Alter Schn./B69

Husum, Hoher Weg

Drantum, Autobahnbrücke

Garthe, Klaus

Garthe, Ort

Garthe, Garther Heide

Egterholz, Hülsmann

Emstek, Garther Str.

Halen, Halener Kreuz

Halen, Broklandstr.

Hesselnfeld, Winklerfeld

Westeremstek, Am Wegholt

Desum, Herzog-Erich-Weg

Diekhaus, Herzog-Erich-Weg

Westeremstek, Kühling

Westeremstek, Ziegeleiweg

Halen, Grundschule

Halen, Kordes

Halen, Eichfeldsiedlung

Halen, Halener Kreuz

Halen, Eichfeldsiedlung

Höltinghausen, Grundschule

Höltinghausen, Prozessionsweg

Höltinghausen, Ort

Halen, Grundschule

Halen, Kordes

Halen, Lether Weg

Halen, Bremer Str.

Halen, Heideweg

Halen, Bohmshöhe

Halen, Riehen

Halen, Reinke

Höltinghausen, Hauptstr.

Hoheging, Stocksbusch

Hoheging, Warnke

Hoheging, Sauerland

Hoheging, Am Schützenplatz

Hoheging, Mittelweg

Hoheging, Wulfers

Hoheging, Frederichs

Kellerhöhe, Schützenplatz
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12:53

12:55

12:57

12:59
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13:03

13:05

13:07

13:30

13:38

13:40

13:42

13:44

13:46

13:48

13:50

13:52

13:54

13:56

13:30

13:40

13:43

13:45

13:47

13:50

13:52

13:54

13:56
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14:03

14:05

14:06

13:30

13:33

13:35
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13:41

13:43

13:45

13:47

13:35

13:39
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13:45

13:48

13:50

13:51

13:53

13:54

13:55
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15:40A

15:41A

15:42

15:44A

15:45A

15:47
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16:20A

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Cloppenburg (VGC)
G. Wilmering Omnibusbetrieb GmbH & Co. KG, 04441-9311-0

931 Gemeindeverkehr Emstek

gültig ab: 01.01.22

15.11.2021 11:56

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S120 : Mo-Do an Schultagen in NDS  

 A : nur zum Ausstieg   

Anmerkungen

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten
 


